РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2015г. № 2992-п

Об утверждении состава комиссии

В целях оказания содействия и помощи органам, осуществляющим

деятельность по выявлению квартир, не являющихся гражданами Российской

Федерации, без цели проживания, ликвидации фактов фиктивной прописки и

нелегального проживания граждан на территории Мысковского городского округа,

руководствуясь 16 статьей Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по выявлению квартир, собственники которых

регистрируют граждан Российской Федерации и других лиц, не являющихся

гражданами Российской Федерации, без цели проживания, ликвидации фактов

фиктивной прописки и нелегального проживания граждан на территории

Мысковского городского округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 24.04.2014 г. № 773-п (в редакции

от 15.10.2014 г № 2408-п, от 05.02.2015 № 220-п, от 10.07.2015 № 1518-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

 Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 24.12.2015 года № 2992-п

Состав

комиссии по выявлению квартир, собственники которых

регистрируют граждан Российской Федерации и других лиц,

не являющихся гражданами Российской Федерации, без цели проживания,

ликвидации фактов фиктивной прописки и нелегального проживания

граждан на территории Мысковского городского округа

Ф.И.О. Должность

Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

Кульчицкий

Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»,

заместитель председателя комиссии

Изюмская Юлия

Евгеньевна

Инженер по работе с жилищными организациями МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Белых Владимир

Геннадьевич

Главный инженер МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа»

Пирогов Андрей

Викторович

Директор Общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Центр» (по согласованию)

Кузнецов Александр

Васильевич

Директор МУП «Управляющая компания «Наш дом»

Гелихова Елена

Васильевна

Консультант-советник отдела по жилищным вопросам

администрации Мысковского городского округа –

инспектор муниципального жилищного контроля

Болсуновская Ирина

Николаевна

Вр.и.о. начальника отделения Управления Федеральной

миграционной службы России по Кемеровской области

в городе Мыски (по согласованию)

Зазыкина Юлия

Сергеевна

Секретарь государственной гражданской службы

Российской Федерации 3 класса старший специалист 1

разряда отделения УФМС России по Кемеровской

области в городе Мыски (по согласованию)

Куликов Евгений

Евгеньевич

Начальник ОУУПП и ПДН отдела МВД России по

городу Мыски (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                          В.В. Кузнецов